ibi notat p̄sertim q̄ factū est antiquū in quo sufficit le-  
uioꝝ p̄batio ut notat J̄mo. de v̄bo. sig. c. veniēs de iura.  
calū. c. cum cām. z in. c. licet ex quadā de testi. z ibi Jo.  
an. i nouella sup verbo p̄pter breuē. z notat. L. de p̄ba.  
l. p̄prietatis. z de nego. ge. at qui natura. §. cū me. Nam  
in antiquis cū sit difficilis p̄batio sufficit p̄batio p̄sum-  
pta: ut notat. ff. de secūdis ta. l. qui ex liberis. Li. in. l. i. d̄  
sen. excō. que p̄ eo in fi. de p̄ba. l. i. notat J̄mo. de testa.  
cū in officiis. Li. in. l. si nō cōiitij de iurijs in p̄ma q̄ōne  
Et maxime beatissimo Augustino credendū cui⁹ dicta  
vsq̄ ad vnū iota nos amplecti oportet nec licet cōtra illa  
resilere. xv. di. sancta romana. ipse nāq̄ dicit q̄ regnāte  
nino beli filio tpe abrahe maximū fuit assyrioz iperiuꝝ  
vnde Augustin⁹. x. de ciuitate dei inquit q̄ nin⁹ rex vni-  
uersos asie p̄p̄os excepta india subiugauit asiā: dico nō  
illam partē que hui⁹ maioris asie puincia est sed eā que  
vniuersa asia appellat. Et hoc imperiū fm August. x. de  
ciuitate durauit mille ducentū quinquaginta annis ab  
vno quo ninus rex regnare cepit vsq̄ q̄ translatum fuit  
ad medos p̄ Ozbatū p̄fectū regis sardana palli luxurio-  
sissimi quē apud babyloñā ipse Ozbatius occidit. de in-  
de p̄ Tyriū p̄faz regem babyloña capta z deleta transi-  
uit ad p̄sas. cum igit̄ ex p̄dictis nullus añ babyloñes iu-  
ra hec fuerit assecutus s̄ ipsi potentia z potestate ex ma-  
ioris gentiū p̄tis constitutiōe imperiū ipsum quesierūt  
ergo iuste apud eos fuit z est vel gentiū constitutiōe v̄l  
p̄ma occupatiōe z possessionis naturalis apprehensio-  
ne. l. i. de acqui. pos. z sic nō iustus est apud romanos vel  
alios cū plures eiusdē rei insolidū dñi esse nō p̄nt. l. si ut  
certo. §. si duobus vehiculum. ff. cōmo.

**Uod** iuste nō potuerit esse v̄l fue-  
rit apud ramonos macedo-  
nicos vel alios p̄t ostēdi naturali z di-  
uino iure. Itē iure gentiū z civili nālī  
iure insinuat: sic oī enti formato nālī  
inest z insita inclinatio nālī est ut ex-  
cludat v̄l vel aliē oē repugnans sue naturali dispositiōi  
hoc ordinauit ab eterno de⁹ z natura ut patet in simpli-  
cibus z mixtis. Nā aque insitū est igni resistere z econ-  
tra: sic etiā est in ceteris elementis. z hoc vult Tullī⁹ p̄ri-  
mo officioꝝ circa p̄ncipiū in. c. p̄ncipio hoc. etiā idē in  
mixtis. Nā brutis naturalit̄ inest tueri p̄p̄iā salutē. l. i.  
§. cū arietes. ff. si qua pau. fe. di. cū fm sniam p̄bi: oē ens  
appetit viuere z sic p̄p̄iam salutē tueri. z in sc̄do de aīa  
ibi naturalissimū zc. sic est in rōnabili creatura insita na-  
turalis inclinatio etiā circūscripto intellectu ut sponte  
descendat ad repugnandū quecūq̄ ipsi aduersantia: de  
peni. di. ij. c. corpus nostrū. z q̄ hoc sit verū p̄t ostēdi  
nam nō debem⁹ credere q̄ de⁹ z natura oīūz creaturarū  
p̄ductiua: ut in. c. j. de sūma tri. minus debuerit eē solici-  
ta in cōseruatiōe rōnabilis creature q̄ ceteroz irratiōna-  
biltū cū rōnabiles oībus sūt nobiliores. L. de sacrosan.  
eccle. sancimus de peni. z remis. c. cuz infirmitas. xxxij.  
q. v. hec imago. cū p̄pter ipsas rōnabiles cetera facta sūt  
l. in pecudū de vsu insti. de re. diui. §. in pecudū. z p̄hus  
p̄mo politicoꝝ si igit̄ ipsa natura inclinationē naturalez  
introduxit in ceteris creatis ad quecūq̄ contraria p̄fus-  
ganda quanto magis hoc rōnali introduxit creature:  
de sacrosan. eccle. auē. multo magis. Ex quib⁹ inferē q̄  
oīs actus qui fit p̄pter tollere dissonū z repugnans con-  
seruatiōi naturali iuste fit z ortū habet a p̄ncipijs natu-  
ralib⁹ z iure nature etiā distincto a iure gentiū: hoc p̄ba-  
tur l. ut vim de iusti. z iur. put vim. licz p̄pulsare cuiq̄  
hoc videt̄ velle glo. j. di. ius autē naturale: z in dicta. l. ex  
hoc iure. z. l. ut vim. vbi videt̄ p̄bari q̄ repulsio iniurie  
fit de iure naturali p̄ncipalit̄ maxime dū glo. ibidez bru-  
tis hoc ius appropiat hoc sentiūt naturales p̄hi dū di-